MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 10 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIBIC E PIBIC JR)
IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA
RETIFICAÇÃO Nº 01 - RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO
EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 1.175, de 20 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de
23 de setembro de 2019, Seção 2, página 30, considerando o § 5º do Art. 61 da Resolução nº 15, de 15 de junho de 2016, torna pública a retificação nº 01 do
resultado final do edital nº 10/2020.
Onde se lê:

PIBITI

Projeto
Pontuação
do
Currículo

Pontuação
média da
Avaliação

Pontuação
Final Situação

SIAC: Sistema de auxílio às coordenações de cursos do IFMG-SJE 15 86,25 101,25 Aprovado

Proposta de software web para auxiliar na aprendizagem sobre redes de computadores dos estudantes do IFMG-SJE 63,4 78,33 141,73 Aprovado

Descarga elétrica para controle de plantas daninhas. 52,6 72,25 124,85 Excedente

Leia-se:

PIBITI

Projeto
Pontuação
do
Currículo

Pontuação
média da
Avaliação

Pontuação
Final Situação

Descarga elétrica para controle de plantas daninhas 52,6 72,25 124,85 Aprovado

Proposta de software web para auxiliar na aprendizagem sobre redes de computadores dos estudantes do IFMG-SJE 63,4 78,33 141,73 Aprovado

SIAC: Sistema de auxílio às coordenações de cursos do IFMG-SJE 15 86,25 101,25 Excedente

São João Evangelista, 11 de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por José Roberto de Paula, Diretor(a) Geral, em 11/09/2020, às 09:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 0636730 e o código CRC
64321E92.

23214.000238/2020-87 0636730v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/09/2020